A obra de Pavimentação irá assegurar uma melhoria na trafega bilidade,
resultando em uma proposta mais eficiente de deslocamento que a existente,

reduzindo os acidentes, e melhorando a ínfraestrutura.

4) ESTTMATTVA DO VALOR DA CONTRATAçÃO:

O valor estimado para a contratação é de RS 580.415,80 (quinhentos e oitenta mil
quatrocentos e quinze reais com oitenta centavos)

O valor do contrato se mostra condizente com o praticado no mercado e há dísponibilidade
orçamentária e financeira ao atendimento da despesa.

s) DESCRTçÂO DETALHADA DO SERV|çO

Serviço de pavimentação asfáltica na Rua Sete de Setembro - entre a Av.